D-XLC01-CAT-RUS-A
Бесконтактные датчики положения
и принадлежности
Серия D-XLC01
Герконовые датчики положения всех типов профилей
D-Z73 -XLC01
D-A93 -XLC01
D-CLSG -XLC01

* 1 - с защитой от короткого замыкания; 2 - с защитой от подключения с обратной полярностью, 3 - с защитой от перенапряжения.
Схемы подключения
D-DLST-XLC01 D-DLSTN-XLC01 D-DLSTP-XLC01
Размеры
Размеры пазов под датчики
Датчики положения D-XLC01
10
Принадлежности для крепления датчиков F--XLC01
Монтаж на хомуте F-MQ-XLC01
Модель Диаметр цилиндра Датчики
F-MQ-S08-XLC01 ⍉8
D-DLSG-XLC01
D-DLSGN-XLC01
D-DLSGP-XLC01
D-CLSG-XLC01
F-MQ-S10-XLC01 ⍉10
F-MQ-S12-XLC01 ⍉12
F-MQ-S16-XLC01 ⍉16
F-MQ-S20-XLC01 ⍉20
F-MQ-S25-XLC01 ⍉25
F-MQ-S32-XLC01 ⍉32
F-MQ-S40-XLC01 ⍉40
Монтаж на шпильке F-SCE-XLC01
Модель Диаметр цилиндра Датчики
F-SCE-XLC01 ⍉32 ~ ⍉250
D-Z73-XLC01